株式会社 エヌジーシー
〒110-0005 東京都台東区上野７-９-４
  TEL 03-6231-7023
  FAX 03-6231-7025
http://www9.ocn.ne.jp/~ngcbike/
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ngc@violin.ocn.ne.jp

お得意先様各位                                                            2010 年 10 月

2010年 2010年

10月 休業日 1１月 休業日
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 1 2 3 4 5 6
3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13
10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20
17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27
24 25 26 27 28 29 30 28 29 30
31

ＮＴＢ製品の価格改定に関するお知らせ。
 ２０１０年１１月１日より、ＮＴＢ製品の全般に対しまして、価格の改定が実施されます。

純正部品に基づいて価格設定をしている商品に関しましての、純正に併せての定価の変更です。
以下に、簡単にまとめてみましたが、詳しくは、新定価表をご覧下さい。
定価表、仕切り表に関しましては、担当の営業マンまで、必要数をお知らせ下さい、
申し訳ございませんが、どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

定価の改定を実施する商品項目（掛率商品） 定価の改定を実施する商品項目 定価、仕切りなどに
掛け率の変更はありません。 掛け率での商品でなく 変更の無い商品
定価の変更に伴い、 仕切り価格での納品です。

仕切り価格が変更になります。 仕切り価格の変更はありません。

エキゾーストガスケット（１０ケ入り） メインスイッチ ブレーキパッド
オイルフィルター フロントフォーク エアフィルター
各種ケーブル類 フロントホイール スプロケット
グリップエンド シート ハンドルレバー
ステアリングステム マフラー ブレーキシュー
ストップスイッチ マスターシリンダー
スライドピース マニホールド
チェンジペダルラバー ミラー
ディスクローター シートカバー
ハンドルバー 荷箱
Ｖベルト タイラップ
フュエルフィルター ウエイトローラー
プーリー ガスケットキット
ラバーステップ フラッシャーリレー
レンズ（ウインカー、ブレーキ） ホーン
ランプ（ウインカー）
リヤショック

なお、定価の改定を上記にてご案内させて頂いた商品項目でも、今回、定価の改定をされない商品もございます。
各商品毎の変更に関しましては定価表にて、ご確認下さい。
エヌジーシー　データーリンク　http://www9.ocn.ne.jp/~ngcbike.data.html で定価表をご覧になれます。

新製品 ＮＴＢ 各種商品に新製品各種  こちらで紹介する新製品は 11 月 1 日、価格改定を致しません。

SPH-054R  JAN：4510422058542 ﾘﾔｽﾌﾟﾛｹｯﾄ     カブ 110 41201-KWV-003 420-34T ￥1,910 (2,006)

BCH-065F JAN：4510422500478 ﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ カブ 110  45450-KWV-003 ￥1,390（1,460） ※近日入荷

SCH-026 JAN：4510422500485 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｰﾀｰﾜｲﾔｰ カブ 110  44830-KWV-003 ￥1,130（1,187） ※近日入荷

ACH-025 JAN：4510422500492 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ     カブ 110  17910-KWV-003 ￥1,380（1,449） ※近日入荷

 上記、カブ 110 用の商品はＳＴＤ用です。カブ 110 プロ及び郵政車に関しては部品が異なりますので、ご注意下さい。

CHJ-06-170 JAN：4547839120036 ｸﾗｯﾁﾜｲﾔｰ ｽﾃｨｰﾄﾞ NV400/600CP,CR,CV 22870-MZ8-A00 ￥1,660 (1,743)

 上記、ティラーバーハンドル仕様です。フラットバーハンドル車とは部品が異なりますので、ご注意下さい。

HLH-011LS JAN：4510422165103 ﾘﾔﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ FORZA (MF08/10) 53178-MCT-006 ￥1,170 （1,229）

HLH-012LB JAN：4510422165110 ﾘﾔﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ FORZA (MF06)   53178-KPB-006 ￥1,170 （1,229）

HLH-013RB JAN：4510422165127 ﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ FORZA (MF06) 53175-MK7-671 ￥970 （1,019）

 上記新製品以外で、MF08/10 のﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰは HLH-004RS ￥1,130 （1,187） 既に発売しております。